

# Rapport från KPR

**Närvarande:** PRO Bromölla var representerat av undertecknad och Pia Raae som ordinarie ledamöter och Ulla-Stina Haraldsson och Inger Rahm som ersättare.

**Lägesrapport:** Lämnades ingen information kring vård och omsorgsverksamheten. Annika Fröberg har slutat och någon ny ej tillsatt.

**Parkering vid Drejaren:** Anders Bröthlin VD för Bromöllabolagen var inbjuden för att redovisa en uppföljning av pensionärsföreningarnas anmälda ärende kring parkeringssituationen vid Drejarens dagcentral. Ärendet behandlades senast 2018-10-11 då olika tänkbara förslag diskuterades. Inget konstruktivt har hänt sedan dess - det har bland annat blivit en kostnadsfråga mellan Bromöllahem och Bromölla Kommun.

Gräsytan som finns framför Drejaren anses som ett grönområde som skall vara kvar. Man pekar på att det finns parkeringsplatser i närområdet som kan användas om man utökar parkeringstiden. Då parkering för besökare och boende ligger under fastighetsägarens ansvar i detta fall Bromöllahem anser kommunen att man uppfyller sitt ansvar angående parkeringsplatser i närområdet. Fortsättning följer!

**Kommuninformation:** Lotta Söderholm var inbjuden avseende en återkoppling till pensionärsorganisationernas fråga – att återinföra Kommuninfoldern till de som fyllt 65 år. Detta är inte aktuellt.

Däremot är man öppna för att förändra nuvarande upplägg så vi är välkomna med förslag.

**Folkhälsa:** Eva Bergman redogjorde för Bromölla Kommuns Folkhälsost strategi åren 2019–2022. Lokalt prioriterade målområden för Folkhälsoarbetet är: Delaktighet och Trygghet, Hälsöfrämjande levnadsvanor och ANDT-frågor.

Sistnämnda står för alkohol, narkotika, droger och tobak. Syftet med strategin är att den skall vara vägledande i det hälsofrämjande och förebyggande arbetet. Det handlar om att skapa förutsättningar för en god hälsa på lika villkor för alla våra invånare.

Att stärka individen och dess möjlighet att leva ett gott liv.

En god folkhälsa är av central betydelse för tillväxt, utveckling och välfärd.

Strategin skall utvärderas varje mandatperiod. Vid behov revideras och därefter förankras i Kommunfullmäktige.

**Brogården:** Susanna Wahlman-Sjöbring hade lämnat en skriftlig lägesrapport kring Brogården. De skisser vi arbetat med är många och har ändrats under tiden eftersom vi också har haft en referensgrupp att bolla med.

Nu har vi kommit så långt att arkitekten ska rita på "riktigt" det andra har bara varit skisser.

Det finns också formella beslut som skall fattas innan allt är klart.

När vi har en riktig ritning på förslag hur det kan komma att se ut presenteras detta för rådet.

**Färdtjänststatistik 2018:** Bromölla Kommun: 383 personer hade färdtjänststillstånd 234 kvinnor och 149 män.

267 personer har utnyttjat tjänsten 61 Kvinnor 106 män, 70 % av totalen.

Punktlighet: Hämtning inom 10 min. 95 %

Snittpris på resa:185:90 Reslängd:15,88 km.

**Besparingsförslag:** Rådet diskuterade givetvis de exempel på besparingsförslag som kommit ut i pressen inför budgetarbetet 2020. Dessa har skapat stor oro bland annat på Drejaren. Det skall påpekas att exemplen på besparingsförslag har kommit in från förvaltningarna och inga beslut är fattade.

Text: Bengt Nilsson

2019-06-13